2019年3月1日

関係各位

東京工業大学 情報生命博士教育課程

プログラム主査 秋山 泰

「平成29年度東工大教育賞優秀賞」受賞を祝う集い

春の訪れを感じられる季節となりました。みなさまにはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、この度「情報生命博士教育院におけるガンマ型博士人材の養成」 が

「平成29年度東工大教育賞優秀賞」を受賞いたしましたので、ご報告させていただきます。

この受賞は、ひとえにみなさまのご尽力とご協力によるものであり、改めて心より御礼申し上げます。

我々が提案し実践した「ガンマ型人材養成」が、今後、本学の目指す教育のひとつのモデルとなっていくことを

期待しております。

つきましては、情報生命博士教育院を支えてくださった多くのみなさまと共に、これまでの活動を振り返りながら

受賞を祝う集いを下記のとおり催すことといたしました。

ご多忙な時期ではありますが、ぜひご参加いただけましたら幸いです。

日時： 2019年4月15日（月） 18：30～20：30 （開場 18：00）

場所： 東工大蔵前会館 １階 ロイヤルブルーホール（別紙地図参照）

目黒区大岡山2丁目12－1 TEL: 03-5734-3737

参加： 本学教職員（常勤教員・特任教員・特定教員・事務員：ご退職者及び現職）、

外部評価委員、非常勤講師、プログラム参加学生など、プログラムに関係

された方はどなたでもご参加頂けます。

会費： 5,000円

申込方法： office@acls.titech.ac.jp 宛 （岡田）

準備の都合上、2019年3月22日（金）までにお知らせください。

発起人：情報生命博士教育課程運営委員会委員一同（五十音順）

秋山 泰、伊藤武彦、蒲池利章、清尾康志、関嶋政和

瀧ノ上正浩、徳永万喜洋、山口雄輝、山村雅幸

「平成29年度東工大教育賞優秀賞」受賞を祝う集い

日時： 2019年4月15日（月） 18:30～20:30 （開場 18:00）
場所： 東工大蔵前会館 1階 ロイヤルブルーホールにて開催